
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
 
 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 06 de octubre de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Juzgado Origen, 
01PrimeraInstancia, C01Principal ID 23 y 24. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 003-2021-00175 
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APORTO LIQUIDACIÓN RAD 76001310300320210017500 City Carbooxx Sas CC
900720924
notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Jue 4/08/2022 3:45 PM
Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j03cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (625 KB)
76001310300320210017500 LIQUIDACIÓN DE CREDITO.pdf; CITY CARBOOXX SAS--8030089234--CREDITO.pdf;

Señor

JUZGADO 003 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

E.                     S.                     D.

 

REFERENCIA:              EJECUTIVO

RADICADO:                 76001310300320210017500

DEMANDANTE:           BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO:            City Carbooxx Sas CC 900720924

ASUNTO:                     APORTO LIQUIDACIÓN.

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ

C.C. N° 1.018.461.980 de Bogotá.

T.P. N° 281.727 del Consejo Superior de la Judicatura.
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Abogados Especializados en Cobranzas S. A. AECSA   
 

Señor 
JUZGADO 003 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 
E.  S.  D. 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO 
RADICADO:  76001310300320210017500 
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: City Carbooxx Sas CC 900720924 
ASUNTO:  APORTO LIQUIDACIÓN. 
 
ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, domiciliada y residente Bogotá, 
identificada con la cedula de ciudadanía número 1.018.461.980 de la ciudad de Bogotá, 
abogada en ejercicio portadora de la tarjeta profesional número 281.727 del Consejo 
Superior de la Judicatura, actuando en condición de apoderada judicial mediante endoso 
en procuración otorgado por Carlos Daniel Cárdenas Avilés en su calidad de Representante 
Legal de la sociedad comercial denominada AECSA S.A. apoderado especial de 
BANCOLOMBIA S.A. por medio del presente escrito me permito aportar respetuosamente 
al Despacho liquidación de crédito expedida por este último según lo solicitado. 
 
No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 
prestada. 
 
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ  
C.C. N° 1.018.461.980 de Bogotá. 
T.P. N° 281.727 del Consejo Superior de la Judicatura. 



Medellin, agosto 4 de 2022

Producto Crédito

Pagaré 8,030,089,234

Ciudad

Titular  CITY CARBOOXX SAS

Cédula o Nit. 900,720,924

Crédito 8030089234

Mora desde

Tasa máxima Actual 28.75%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D
#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

DUVAN STIVEN ALVAREZ ORREGO

Centro Preparación de Demandas

0.00

39,646,524.19

0.00

141,676,841.75

204,060,635.56

0.00

0.00

0.00
204,060,635.56

102,030,317.56

#N/D #N/D

#N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#¡VALOR!

#N/D #N/D

Saldo de la obligación a  ago 4 de 2022

Valor en pesos

Valor en pesos

abril 7 de 2021

Liquidación de la Obligación a   abr 7 de 2021



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos
Total abonado pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial abr/7/2021 204,060,635.56 0.00 0.00 204,060,635.56 0.00 0.00 204,060,635.56

Saldos para Demanda abr-7-2021 0.00% 0 204,060,635.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,060,635.56 0.00 0.00 204,060,635.56

Cierre de Mes abr-30-2021 23.08% 23 204,060,635.56 0.00 2,687,694.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,060,635.56 0.00 2,687,694.19 206,748,329.75

Cierre de Mes may-31-2021 22.97% 31 204,060,635.56 0.00 6,302,556.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,060,635.56 0.00 6,302,556.58 210,363,192.14

Cierre de Mes jun-30-2021 22.96% 30 204,060,635.56 0.00 9,798,713.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,060,635.56 0.00 9,798,713.54 213,859,349.10

Cierre de Mes jul-31-2021 22.92% 31 204,060,635.56 0.00 13,406,728.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,060,635.56 0.00 13,406,728.09 217,467,363.65

Cierre de Mes ago-31-2021 22.99% 31 204,060,635.56 0.00 17,025,012.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 204,060,635.56 0.00 17,025,012.27 221,085,647.83

Abono FONDO CAPITAL sep-29-2021 22.94% 29 204,060,635.56 0.00 20,400,472.08 102,030,318.00 0.00 0.00 0.00 102,030,318.00 102,030,317.56 0.00 20,400,472.08 122,430,789.64

Cierre de Mes sep-30-2021 22.94% 1 102,030,317.56 0.00 20,458,209.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 20,458,209.90 122,488,527.46

Cierre de Mes oct-31-2021 22.80% 31 102,030,317.56 0.00 22,253,644.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 22,253,644.91 124,283,962.47

Cierre de Mes nov-30-2021 23.03% 30 102,030,317.56 0.00 24,006,686.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 24,006,686.31 126,037,003.87

Cierre de Mes dic-31-2021 23.25% 31 102,030,317.56 0.00 25,834,601.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 25,834,601.45 127,864,919.01

Cierre de Mes ene-31-2022 23.49% 31 102,030,317.56 0.00 27,679,509.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 27,679,509.02 129,709,826.58

Cierre de Mes feb-28-2022 24.25% 28 102,030,317.56 0.00 29,393,034.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 29,393,034.48 131,423,352.04

Cierre de Mes mar-31-2022 24.45% 31 102,030,317.56 0.00 31,306,329.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 31,306,329.37 133,336,646.93

Cierre de Mes abr-30-2022 25.13% 30 102,030,317.56 0.00 33,203,849.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 33,203,849.51 135,234,167.07

Cierre de Mes may-31-2022 25.90% 31 102,030,317.56 0.00 35,219,256.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 35,219,256.58 137,249,574.14

Cierre de Mes jun-30-2022 26.69% 30 102,030,317.56 0.00 37,222,674.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 37,222,674.37 139,252,991.93

Cierre de Mes jul-31-2022 27.70% 31 102,030,317.56 0.00 39,363,536.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 39,363,536.46 141,393,854.02

Saldos para Demanda ago-4-2022 28.75% 4 102,030,317.56 0.00 39,646,524.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,030,317.56 0.00 39,646,524.19 141,676,841.75

 CITY CARBOOXX SAS

Centro Preparación de Demandas
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ADJUNTO LIQUIDACION

Jose Fernando moreno <jfmorenol@hotmail.com>
Mié 24/08/2022 11:57 AM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j03cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (162 KB)
JUZG. 3CCT. R.2021-00175 LIQUIDACION.pdf;

SEÑOR
JUEZ TERCERO CIVIL CIRCUITO DE CALI
E.  S.  D.
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO
          DEMANDANTE: BANCOLOMBIA
                                     FONDO NACIONAL DE GARANTIA S.A.
          DEMANDADO: CITY CARBOOXX S.A.S.
          RADICACION: 2021-00175
 
 
 
JOSE FERNANDO MORENO LORA
ABOGADO



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
 
 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 06 de octubre de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Juzgado Origen, 
01PrimeraInstancia, C01CuadernoPrincipal ID 40. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 007-2016-00209 
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APORTO LIQUIDACION

Contacto Conexa <contactoconexa@gmail.com>
Mar 09/08/2022 10:29

Para: Juzgado 07 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j07cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores
JUZGADO 7 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
E.               S.                D.
 
 
PROCESO:          EJECUTIVO

DEMANDANTE:    SCOTIABANK COLPATRIA AHORA LAURA
JOHANNA VILLAMIZAR PEREA

DEMANDADO:     ADRIANA PATRICIA URIBE MEJIA
RADICACIÓN:     2016-209
 
ASUNTO: APORTÓ LIQUIDACIÓN
 
 
ALEXANDRA CATAÑO GOMEZ, mayor de edad, vecina, residente y domiciliada en la
ciudad de Cali, Identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma actuando
en mi calidad de apoderada judicial de la señora LAURA JOHANNA VILLAMIZAR
PEREA, por medio del presente me permito solicitar o poner en consideración del
despacho lo siguiente:
 
 

1.   Anexo al presente memorial liquidación actualizada del crédito que cursa en
el presente despacho

2.   Anexo al presente memorial liquidación del juzgado sexto Civil Municipal de
Cali, bajo radicación 2020 – 00270



Señores  

JUZGADO 7 CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 
E.   S.   D.  

 
 
PROCESO:  EJECUTIVO  

DEMANDANTE:  SCOTIABANK COLPATRIA AHORA LAURA JOHANNA 
VILLAMIZAR PEREA  

DEMANDADO:  ADRIANA PATRICIA URIBE MEJIA 

RADICACIÓN:  2016-209 
 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION 
 
 

ALEXANDRA CATAÑO GOMEZ, mayor de edad, vecina, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cali, Identificada como aparece al pie de mi 

correspondiente firma actuando en mi calidad de apoderada judicial de la 
señora LAURA JOHANNA VILLAMIZAR PEREA, por medio del presente me 
permito solicitar o poner en consideración del despacho lo siguiente: 

 
 

1. Anexo al presente memorial liquidación actualizada del crédito que 

cursa en el presente despacho 

2. Anexo al presente memorial liquidación del juzgado sexto Civil 

Municipal de Cali, bajo radicación 2020 – 00270 

 

Anexo Liquidaciones actualizadas  

 

De antemano agradezco la atención prestada. 

 

 

 

ALEXANDRA CATAÑO GOMEZ 

C.C. No.31.791.838 de Tuluá – (Valle) 

T.P. No. 129.414 del C.S. de la J. 

 

 



PAGARE No. 404110001714

Capital Mes Cte Mora Nominal

$ 161.655.123 jul-16 21,34 32,01 2,66

$ 161.655.123 ago-16 21,34 32,01 2,66

$ 161.655.123 sep-16 21,34 32,01 2,66

$ 161.655.123 oct-16 21,99 32,98 2,75

$ 161.655.123 nov-16 21,99 32,98 2,75

$ 161.655.123 dic-16 21,99 32,98 2,75

$ 161.655.123 ene-17 22,34 33,51 2,79

$ 161.655.123 feb-17 22,34 33,51 2,79

$ 161.655.123 mar-17 22,34 33,51 2,79

$ 161.655.123 abr-17 22,33 33,5 2,79

$ 161.655.123 may-17 22,33 33,5 2,79

$ 161.655.123 jun-17 22,33 33,5 2,79

$ 161.655.123 jul-17 21,98 32,97 2,75

$ 161.655.123 ago-17 21,98 32,97 2,75

$ 161.655.123 sep-17 21,98 32,97 2,75

$ 161.655.123 oct-17 21,15 31,72 2,64

$ 161.655.123 nov-17 21,15 31,72 2,64

$ 161.655.123 dic-17 21,15 31,72 2,64

$ 161.655.123 ene-18 20,69 31,03 2,58

$ 161.655.123 feb-18 20,69 31,03 2,58

$ 161.655.123 mar-18 20,69 31,03 2,58

$ 161.655.123 abr-18 20,48 30,72 2,56

$ 161.655.123 may-18 20,48 30,72 2,56

$ 161.655.123 jun-18 20,48 30,72 2,56

$ 161.655.123 jul-18 20,03 30,04 2,5

$ 161.655.123 ago-18 20,03 30,04 2,5

$ 161.655.123 sep-18 20,03 30,04 2,5

$ 161.655.123 oct-18 19,63 29,44 2,45

$ 161.655.123 nov-18 19,63 29,44 2,45

$ 161.655.123 dic-18 19,63 29,44 2,45

$ 161.655.123 ene-18 19,16 28,74 2,39

$ 161.655.123 feb-18 19,16 28,74 2,39

$ 161.655.123 mar-19 19,37 29,06 2,42

$ 161.655.123 abr-19 19,32 28,98 2,41

$ 161.655.123 may-19 19,34 29,01 2,41

$ 161.655.123 jun-19 19,3 28,95 2,41

$ 161.655.123 jul-19 19,28 28,92 2,41

$ 161.655.123 ago-19 19,32 28,98 2,41

$ 161.655.123 sep-19 19,32 28,98 2,41

$ 161.655.123 oct-19 19,1 28,65 2,38

$ 161.655.123 nov-19 19,03 28,55 2,37

$ 161.655.123 dic-19 18,91 28,37 2,36

$ 161.655.123 ene-20 18,77 28,16 2,34

$ 161.655.123 feb-20 19,06 28,59 2,38

$ 161.655.123 mar-20 18,95 28,43 2,36

$ 161.655.123 abr-20 18,69 28,04 2,33

$ 161.655.123 may-20 18,19 27,29 2,27

$ 161.655.123 jun-20 18,12 27,18 2,26

$ 161.655.123 jul-20 18,12 27,18 2,26

$ 161.655.123 ago-20 18,29 27,44 2,28

$ 161.655.123 sep-20 18,35 27,53 2,29

$ 161.655.123 oct-20 18,09 27,14 2,26

$ 161.655.123 nov-20 17,84 26,76 2,23

$ 161.655.123 dic-20 17,46 26,19 2,18

$ 161.655.123 ene-21 17,32 25,98 2,16

$ 161.655.123 feb-21 17,54 26,31 2,19

$ 161.655.123 mar-21 17,41 26,12 2,17

$ 161.655.123 abr-21 17,31 25,97 2,16

$ 161.655.123 may-21 17,22 25,83 2,15

$ 161.655.123 jun-21 17,21 25,82 2,15

$ 161.655.123 jul-21 17,18 25,77 2,14

$ 4.300.026

$ 4.300.026

$ 4.300.026

$ 4.445.515

$ 4.445.515

$ 4.445.515

$ 4.510.177

$ 4.510.177

$ 4.510.177

$ 4.510.177

$ 4.510.177

$ 4.510.177

$ 4.445.515

$ 4.445.515

$ 3.507.916

$ 3.491.750

$ 3.475.585

$ 3.475.585

$ 3.459.419

$ 3.653.405

$ 3.604.909

$ 3.524.081

$ 3.491.750

$ 3.540.247

$ 3.669.571

$ 3.653.405

$ 3.653.405

$ 3.685.736

$ 3.701.902

$ 3.815.060

$ 3.782.729

$ 3.847.391

$ 3.815.060

$ 3.766.564

$ 3.895.888

$ 3.895.888

$ 3.895.888

$ 3.847.391

$ 3.831.226

$ 3.863.557

$ 3.912.053

$ 3.895.888

$ 3.895.888

$ 3.895.888

$ 4.041.378

$ 3.960.550

$ 3.960.550

$ 3.960.550

$ 3.863.557

Total Intereses

$ 4.267.695

$ 4.267.695

$ 4.267.695

$ 4.170.702

$ 4.170.702

$ 4.170.702

$ 4.138.371

$ 4.138.371

$ 4.445.515

$ 4.138.371

$ 4.041.378

$ 4.041.378

CAPITAL INT DE PLAZO MES TOTAL INTERES PLAZO

$ 161.655.132 12.5% oct-15 $ 2.521.819

$ 6.256.053

$ 5.657.929

$ 161.655.132

$ 161.655.132

$ 161.655.132

$ 161.655.132

$ 161.655.132

$ 6.062.067

$ 6.256.053

$ 6.256.053

nov-15

dic-15

ene-16

feb-16

mar-16

12.5%

12.5%

12.5%

12.5%

12.5%

12.5%

12.5%

12.5%

$ 45.328.094

$ 161.655.132

$ 161.655.132

$ 161.655.132

jun-16

jul-16 $ 193.986

$ 6.062.067

$ 6.062.067abr-16



$ 161.655.123 ago-21 17,24 25,86 2,15

$ 161.655.123 sep-21 17,19 25,79 2,14

$ 161.655.123 oct-21 17,08 25,62 2,13

$ 161.655.123 nov-21 17,27 25,91 2,15

$ 161.655.123 dic-21 17,46 26,19 2,18

$ 161.655.123 ene-22 17,66 26,49 2,2

$ 161.655.123 feb-22 18,3 27,45 2,28

$ 161.655.123 mar-22 18,47 27,71 2,3

$ 161.655.123 abr-22 19,05 28,58 2,38

$ 161.655.123 may-22 19,71 29,57 2,46

$ 161.655.123 jun-22 20,4 30,6 2,55

$ 161.655.123 jul-22 21,28 31,92 2,66

PAGARE No. 404139052404

Capital Mes Cte Mora Nominal

$ 269.657.487 jul-16 21,34 32,01 2,66

$ 269.657.487 ago-16 21,34 32,01 2,66

$ 269.657.487 sep-16 21,34 32,01 2,66

$ 269.657.487 oct-16 21,99 32,98 2,75

$ 269.657.487 nov-16 21,99 32,98 2,75

$ 269.657.487 dic-16 21,99 32,98 2,75

$ 269.657.487 ene-17 22,34 33,51 2,79

$ 269.657.487 feb-17 22,34 33,51 2,79

$ 269.657.487 mar-17 22,34 33,51 2,79

$ 269.657.487 abr-17 22,33 33,5 2,79

$ 269.657.487 may-17 22,33 33,5 2,79

$ 269.657.487 jun-17 22,33 33,5 2,79

$ 269.657.487 jul-17 21,98 32,97 2,75

$ 269.657.487 ago-17 21,98 32,97 2,75

$ 269.657.487 sep-17 21,98 32,97 2,75

$ 269.657.487 oct-17 21,15 31,72 2,64

$ 269.657.487 nov-17 21,15 31,72 2,64

$ 269.657.487 dic-17 21,15 31,72 2,64

$ 269.657.487 ene-18 20,69 31,03 2,58

$ 269.657.487 feb-18 20,69 31,03 2,58

$ 269.657.487 mar-18 20,69 31,03 2,58

$ 269.657.487 abr-18 20,48 30,72 2,56

$ 269.657.487 may-18 20,48 30,72 2,56

$ 269.657.487 jun-18 20,48 30,72 2,56

$ 269.657.487 jul-18 20,03 30,04 2,5

$ 269.657.487 ago-18 20,03 30,04 2,5

$ 269.657.487 sep-18 20,03 30,04 2,5

$ 269.657.487 oct-18 19,63 29,44 2,45

$ 269.657.487 nov-18 19,63 29,44 2,45

$ 269.657.487 dic-18 19,63 29,44 2,45

$ 269.657.487 ene-18 19,16 28,74 2,39

$ 269.657.487 feb-18 19,16 28,74 2,39

$ 269.657.487 mar-19 19,37 29,06 2,42

$ 269.657.487 abr-19 19,32 28,98 2,41

$ 269.657.487 may-19 19,34 29,01 2,41

$ 269.657.487 jun-19 19,3 28,95 2,41

$ 269.657.487 jul-19 19,28 28,92 2,41

$ 269.657.487 ago-19 19,32 28,98 2,41

$ 269.657.487 sep-19 19,32 28,98 2,41

$ 269.657.487 oct-19 19,1 28,65 2,38

$ 269.657.487 nov-19 19,03 28,55 2,37

$ 269.657.487 dic-19 18,91 28,37 2,36

$ 269.657.487 ene-20 18,77 28,16 2,34

$ 269.657.487 feb-20 19,06 28,59 2,38

$ 269.657.487 mar-20 18,95 28,43 2,36

$ 269.657.487 abr-20 18,69 28,04 2,33

$ 6.363.916

$ 6.283.019

$ 6.417.848

$ 6.390.882

$ 6.363.916

$ 6.309.985

$ 6.417.848

$ 6.498.745

$ 6.498.745

$ 6.498.745

$ 6.498.745

$ 6.498.745

$ 6.606.608

$ 6.444.813

$ 6.444.813

$ 6.525.711

$ 6.498.745

$ 6.741.437

$ 6.741.437

$ 6.741.437

$ 6.606.608

$ 6.606.608

$ 6.957.163

$ 6.957.163

$ 6.903.231

$ 6.903.231

$ 6.903.231

$ 7.415.580

$ 7.118.957

$ 7.118.957

$ 7.118.957

$ 6.957.163

$ 7.523.443

$ 7.523.443

$ 7.523.443

$ 7.415.580

$ 7.415.580

$ 7.415.580

$ 7.415.580

$ 7.523.443

$ 7.523.443

$ 7.523.443

Total Intereses

$ 7.172.889

$ 7.172.889

$ 7.172.889

$ 7.415.580

$ 269.657.487 10.05% jul-16 $ 2.993.198

$ 11.765.133

$ 269.657.487 10.05% abr-16 $ 889.869

$ 269.657.487 10.05% jun-16 $ 889.869

$ 269.657.487 10.05% feb-16 $ 943.801

$ 269.657.487 10.05% mar-16 $ 862.903

$ 269.657.487 10.05% dic-15 $ 862.903

$ 269.657.487 10.05% ene-16 $ 862.903

$ 269.657.487 10.05% oct-15 $ 3.370.718

$ 269.657.487 10.05% nov-15 $ 889.869

CAPITAL INT DE PLAZO MES TOTAL INTERES PLAZO

$ 326.645.067

$ 4.122.205

$ 4.300.026

$ 3.233.102

$ 3.685.736

$ 3.718.067

$ 3.847.391

$ 3.976.716

$ 3.475.585

$ 3.459.419

$ 3.443.254

$ 3.475.585

$ 3.524.081



$ 269.657.487 may-20 18,19 27,29 2,27

$ 269.657.487 jun-20 18,12 27,18 2,26

$ 269.657.487 jul-20 18,12 27,18 2,26

$ 269.657.487 ago-20 18,29 27,44 2,28

$ 269.657.487 sep-20 18,35 27,53 2,29

$ 269.657.487 oct-20 18,09 27,14 2,26

$ 269.657.487 nov-20 17,84 26,76 2,23

$ 269.657.487 dic-20 17,46 26,19 2,18

$ 269.657.487 ene-21 17,32 25,98 2,16

$ 269.657.487 feb-21 17,54 26,31 2,19

$ 269.657.487 mar-21 17,41 26,12 2,17

$ 269.657.487 abr-21 17,31 25,97 2,16

$ 269.657.487 may-21 17,22 25,83 2,15

$ 269.657.487 jun-21 17,21 25,82 2,15

$ 269.657.487 jul-21 17,18 25,77 2,14

$ 269.657.487 ago-21 17,24 25,86 2,15

$ 269.657.487 sep-21 17,19 25,79 2,14

$ 269.657.487 oct-21 17,08 25,62 2,13

$ 269.657.487 nov-21 17,27 25,91 2,15

$ 269.657.487 dic-21 17,46 26,19 2,18

$ 269.657.487 ene-22 17,66 26,49 2,2

$ 269.657.487 feb-22 18,3 27,45 2,28

$ 269.657.487 mar-22 18,47 27,71 2,3

$ 269.657.487 abr-22 19,05 28,58 2,38

$ 269.657.487 may-22 19,71 29,57 2,46

$ 269.657.487 jun-22 20,4 30,6 2,55

$ 269.657.487 jul-22 21,28 31,92 2,66

PAGARE No. 4831010416105308

Capital Mes Cte Mora Nominal

$ 3.113.458 may-16 20,54 30,81 2,56

$ 3.113.458 jun-16 20,54 30,81 2,56

$ 3.113.458 jul-16 21,34 32,01 2,66

$ 3.113.458 ago-16 21,34 32,01 2,66

$ 3.113.458 sep-16 21,34 32,01 2,66

$ 3.113.458 oct-16 21,99 32,98 2,75

$ 3.113.458 nov-16 21,99 32,98 2,75

$ 3.113.458 dic-16 21,99 32,98 2,75

$ 3.113.458 ene-17 22,34 33,51 2,79

$ 3.113.458 feb-17 22,34 33,51 2,79

$ 3.113.458 mar-17 22,34 33,51 2,79

$ 3.113.458 abr-17 22,33 33,5 2,79

$ 3.113.458 may-17 22,33 33,5 2,79

$ 3.113.458 jun-17 22,33 33,5 2,79

$ 3.113.458 jul-17 21,98 32,97 2,75

$ 3.113.458 ago-17 21,98 32,97 2,75

$ 3.113.458 sep-17 21,98 32,97 2,75

$ 3.113.458 oct-17 21,15 31,72 2,64

$ 3.113.458 nov-17 21,15 31,72 2,64

$ 3.113.458 dic-17 21,15 31,72 2,64

$ 3.113.458 ene-18 20,69 31,03 2,58

$ 3.113.458 feb-18 20,69 31,03 2,58

$ 3.113.458 mar-18 20,69 31,03 2,58

$ 3.113.458 abr-18 20,48 30,72 2,56

$ 3.113.458 may-18 20,48 30,72 2,56

$ 3.113.458 jun-18 20,48 30,72 2,56

$ 3.113.458 jul-18 20,03 30,04 2,5

$ 3.113.458 ago-18 20,03 30,04 2,5

$ 3.113.458 sep-18 20,03 30,04 2,5

$ 3.113.458 oct-18 19,63 29,44 2,45

$ 3.113.458 nov-18 19,63 29,44 2,45

$ 3.113.458 dic-18 19,63 29,44 2,45

$ 3.113.458 ene-18 19,16 28,74 2,39

$ 3.113.458 feb-18 19,16 28,74 2,39

$ 3.113.458 mar-19 19,37 29,06 2,42

$ 3.113.458 abr-19 19,32 28,98 2,41

$ 3.113.458 may-19 19,34 29,01 2,41

$ 3.113.458 jun-19 19,3 28,95 2,41

$ 3.113.458 jul-19 19,28 28,92 2,41

$ 3.113.458 ago-19 19,32 28,98 2,41

$ 3.113.458 sep-19 19,32 28,98 2,41

$ 3.113.458 oct-19 19,1 28,65 2,38

$ 3.113.458 nov-19 19,03 28,55 2,37

$ 3.113.458 dic-19 18,91 28,37 2,36

$ 75.034

$ 74.100

$ 73.788

$ 73.477

$ 75.034

$ 75.034

$ 75.034

$ 75.034

$ 75.034

$ 76.279

$ 76.279

$ 74.411

$ 74.411

$ 75.345

$ 79.704

$ 77.836

$ 77.836

$ 77.836

$ 76.279

$ 80.327

$ 80.327

$ 80.327

$ 79.704

$ 79.704

$ 85.620

$ 85.620

$ 82.195

$ 82.195

$ 82.195

$ 86.865

$ 86.865

$ 86.865

$ 86.865

$ 85.620

$ 85.620

$ 85.620

$ 85.620

$ 86.865

$ 86.865

Total Intereses

$ 82.817

$ 82.817

$ 82.817

$ 79.704

$ 79.704

$ 6.417.848

$ 6.633.574

$ 6.876.265

$ 7.172.889

$ 480.853.191

$ 5.797.635

$ 5.878.533

$ 5.932.464

$ 6.148.190

$ 6.202.122

$ 5.797.635

$ 5.770.670

$ 5.797.635

$ 5.770.670

$ 5.743.704

$ 5.824.601

$ 5.905.498

$ 5.851.567

$ 5.824.601

$ 5.797.635

$ 6.148.190

$ 6.175.156

$ 6.094.259

$ 6.013.361

$ 5.878.533

$ 6.121.224

$ 6.094.259

$ 6.094.259



$ 3.113.458 ene-20 18,77 28,16 2,34

$ 3.113.458 feb-20 19,06 28,59 2,38

$ 3.113.458 mar-20 18,95 28,43 2,36

$ 3.113.458 abr-20 18,69 28,04 2,33

$ 3.113.458 may-20 18,19 27,29 2,27

$ 3.113.458 jun-20 18,12 27,18 2,26

$ 3.113.458 jul-20 18,12 27,18 2,26

$ 3.113.458 ago-20 18,29 27,44 2,28

$ 3.113.458 sep-20 18,35 27,53 2,29

$ 3.113.458 oct-20 18,09 27,14 2,26

$ 3.113.458 nov-20 17,84 26,76 2,23

$ 3.113.458 dic-20 17,46 26,19 2,18

$ 3.113.458 ene-21 17,32 25,98 2,16

$ 3.113.458 feb-21 17,54 26,31 2,19

$ 3.113.458 mar-21 17,41 26,12 2,17

$ 3.113.458 abr-21 17,31 25,97 2,16

$ 3.113.458 may-21 17,22 25,83 2,15

$ 3.113.458 jun-21 17,21 25,82 2,15

$ 3.113.458 jul-21 17,18 25,77 2,14

$ 3.113.458 ago-21 17,24 25,86 2,15

$ 3.113.458 sep-21 17,19 25,79 2,14

$ 3.113.458 oct-21 17,08 25,62 2,13

$ 3.113.458 nov-21 17,27 25,91 2,15

$ 3.113.458 dic-21 17,46 26,19 2,18

$ 3.113.458 ene-22 17,66 26,49 2,2

$ 3.113.458 feb-22 18,3 27,45 2,28

$ 3.113.458 mar-22 18,47 27,71 2,3

$ 3.113.458 abr-22 19,05 28,58 2,38

$ 3.113.458 may-22 19,71 29,57 2,46

$ 3.113.458 jun-22 20,4 30,6 2,55

$ 3.113.458 jul-22 21,28 31,92 2,66

TOTAL OBLIGACIONES $ 1.304.721.687

PAGARE No. 4831010416105308 $ 3.113.458 $ 5.704.134 $ 8.817.592

TOTAL

PAGARE No. 404139052404 $ 269.657.487 $ 11.765.133 $ 480.853.191

$ 533.628.284

$ 762.275.811

CAPITAL INTERES MORATORIOINTERES CORRIENTE

$ 161.655.123 $ 45.328.094 $ 326.645.067PAGARE No. 404110001714

OBLIGACION

$ 5.704.134

$ 71.609

$ 74.100

$ 76.591

$ 79.393

$ 82.817

$ 66.316

$ 66.939

$ 67.873

$ 62.269

$ 70.986

$ 66.939

$ 66.939

$ 66.628

$ 66.939

$ 66.628

$ 67.873

$ 67.250

$ 67.250

$ 67.562

$ 67.250

$ 70.364

$ 70.986

$ 71.298

$ 70.364

$ 69.430

$ 74.100

$ 73.477

$ 72.543

$ 70.675

$ 70.364

$ 72.854



SALDO CAPITAL FECHA
INT. BANCARIO 

CORRIENTE
TASA MAX. MORA TASA NOMINAL

TOTAL INTERES MORATORIO

61.713.828,60$                     mar-20 18,95 28,42 2,36 $ 144.286,35

61.713.828,60$                     abr-20 18.69 28.03 2,33 $ 142.452,20

61.713.828,60$                     may-20 18,19 27,29 2,27 $ 138.783,90

61.713.828,60$                     jun-20 18,12 27,18 2,26 $ 138.172,52

61.713.828,60$                     jul-20 18,12 27,18 2,26 $ 138.172,52

61.713.828,60$                     ago-20 18,29 27,44 2,28 139.395,29

61.713.828,60$                     sept-20 18,35 27,53 2,29 $ 140.006,67

61.713.828,60$                     oct-20 18,09 27,14 2,26 $ 138.172,52

61.713.828,60$                     nov-20 17,84 26,76 2,23 $ 136.338,37

61.713.828,60$                     dic-20 17,46 26,19 2,18 $ 133.281,46

61.713.828,60$                     ene-21 17,32 25,98 2,16 $ 132.058,69

61.713.828,60$                     feb-21 17,54 26,31 2,19 $ 133.892,84

61.713.828,60$                     mar-21 17,41 26,12 2,17 $ 132.670,08

61.713.828,60$                     abr-21 17,31 25,97 2,16 $ 132.058,69

61.713.828,60$                     may-21 17,22 25,83 2,15 $ 131.447,31

61.713.828,60$                     jun-21 17,21 25,82 2,15 $ 131.447,31

61.713.828,60$                     jul-21 17,18 25,77 2,14 $ 130.835,93

61.713.828,60$                     ago-21 17,24 25,86 2,15 $ 131.447,31

61.713.828,60$                     sept-21 17,19 25,79 2,14 $ 130.835,93

61.713.828,60$                     oct-21 17,08 25,62 2,13 $ 130.224,54

61.713.828,60$                     nov-21 17,27 25,91 2,15 $ 131.447,31

61.713.828,60$                     dic-21 17,46 26,19 2,18 $ 133.281,46

61.713.828,60$                     ene-22 17,66 26,49 2,2 $ 134.504,22

61.713.828,60$                     feb-22 18,3 27,45 2,28 $ 139.395,29

61.713.828,60$                     mar-22 18,47 27,71 2,3 $ 140.318,05

61.713.828,60$                     abr-22 19,05 28,58 2,38 $ 145.509,12

61.713.828,60$                     may-22 19,71 29,57 2,46 $ 150.400,18

61.713.828,60$                     jun-22 20,4 30,6 2,55 $ 155.902,62

61.713.828,60$                     jul-22 21,28 31,92 2,66 $ 162.627,84

$ 3.999.366,52

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO PAGARE No. 31888070

Capital Pagaré No. 31888070

Intereses Corrientes desde 10 de Enero 2020 hasta Marzo 2020

Intereses Moratorios

TOTAL PAGO DE LA OBLIGACION

$ 61.713.828,60

$ 3.468.546,58

$ 3.999.366,52

$ 69.181.741,68



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
 
 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 06 de octubre de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Juzgado Origen, 
01PrimeraInstancia, C01Principal ID 010. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 007-2022-00314 



11/5/23, 13:18 Correo: Juzgado 07 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali - Outlook
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DTE. BANCO BBVA COLOMBIA NIT 860003020-1 DDO. FRANCY ELENA RUEDA LONDOÑO RAD. 202200314

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Mié 10/05/2023 16:50

Para: Juzgado 07 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j07cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;francy3338@hotmail.com
<francy3338@hotmail.com>
CC: ALEJANDRA PERAFAN <aperafan@lexerlatam.com>;dquingua@lexerlatam. com (dquingua@lexerlatam.com)
<dquingua@lexerlatam.com>;kastorquiza@lexerlatam. com (kastorquiza@lexerlatam.com)
<kastorquiza@lexerlatam.com>;mbermudez@lexerlatam. com (mbermudez@lexerlatam.com) <mbermudez@lexerlatam.com>;NICOL CASTRO
<ncastro@lexerlatam.com>;SOFY MURILLAS <smurillas@lexerlatam.com>

1 archivos adjuntos (269 KB)
6. LIQUIDACIÓN DE CREDITO.pdf;

 
Señor
JUEZ  07 CIVIL CIRCUITO CALI
E.                S.                D.
 
PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA NIT 860003020-1
DEMANDADO: FRANCY ELENA RUEDA LONDOÑO 
RADICACIÓN: 202200314
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C. identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condición de apoderado judicial de la parte Actora, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta, me
permito aportar LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.
 
Agradezco la atención prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.
Cordialmente,
 
 
 JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander
T. P. No. 74502 del C. S. J.
CORREO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com
Elaboró: slm.

mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com
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carpeta: 1527
 

El presente correo electrónico puede contener información confidencial o legalmente protegida y está destinado única y
exclusivamente para el uso del destinatario(s) previsto, para su utilización especifica. Se le notifica por el presente que está
prohibida su divulgación, revisión, transmisión, difusión o cualquier otro tipo de uso de la información contenida por personas
extrañas al destinatario original. Si Usted no es el destinatario a quien se desea enviar este mensaje, tendrá prohibido darlo a
conocer a persona alguna, así como a reproducirlo o copiarlo. Si recibe este mensaje por error, favor de notificarlo al remitente de
inmediato y desecharlo de su sistema. LEXER no se hace responsable de los errores u omisiones de este mensaje y niega cualquier
responsabilidad por daños derivados de la utilización del correo electrónico. Cualquier opinión y otra declaración contenida en
este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad del autor y no representan necesariamente las de la
empresa. En caso de querer presentar Consultas, Quejas o Reclamos puede realizar la solicitud al siguiente correo
electrónico  protecciondedatospersonales@lexerlatam.com o lineaetica@lexerlatam.com.   Para más información sobre nuestra
Política de Tratamiento de datos personales y sus modificaciones consulte en www.lexerlatam.com

mailto:protecciondedatospersonales@lexerlatam.com
mailto:lineaetica@lexerlatam.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.lexerlatam.com%2F&data=05%7C01%7Cj07cccali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cc5226f2828ec4a9db5a608db51a09b87%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638193522502364751%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=LsRE83RBwLAaJAbfmFM%2FvGqybZCknW7JTPUE1dFy%2Bvg%3D&reserved=0


 

__________________________________________________________________ 

 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 4.734.354,17                         

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 4.764.606,48                         

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 5.233.588,69                         

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 5.427.249,76                         

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 27 5.076.797,44                         

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 5.745.115,76                         

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 29 5.637.098,31                         

205 36.618.810,62              

178.464.408,00            

10.325.893,00              

36.618.810,62              

$225.409.111,62

Intereses Moratorios del 22/10/2022  a 

30/04/2023

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

Intereses Corrientes desde 01/06/2022  

hasta 21/10/2022

LIQUIDACION DE CREDITO 

FRANCY ELENA RUEDA LONDOÑO

178.464.408$              

05719617395734

mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com


 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
 
 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 06 de octubre de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Juzgado Origen ID 26 
y 27. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 011-2022-00234 
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RAD. 202200234 – BBVA vs NORALDO CAICEDO ASTUDILLO – APORTO LIQUIDACIÓN

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Jue 15/06/2023 4:07 PM

Para:Juzgado 11 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j11cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:dquingua@lexerlatam. com (dquingua@lexerlatam.com)
<dquingua@lexerlatam.com>;jmuriel@lexerlatam.com <jmuriel@lexerlatam.com>;kastorquiza@lexerlatam.
com (kastorquiza@lexerlatam.com) <kastorquiza@lexerlatam.com>;NICOL CASTRO
<ncastro@lexerlatam.com>;SOFY MURILLAS <smurillas@lexerlatam.com>

1 archivos adjuntos (270 KB)
13. APORTO LIQUIDACIÓN DEL C´REDITO.pdf;

 
Señores,
JUZGADO  11 CIVIL CIRCUITO DE CALI
E. S. D.
 
PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA
DEMANDADO: NORALDO CAICEDO ASTUDILLO
RADICADO:  202200234
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de Bogotá
D.C. identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderado judicial de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, de la manera más atenta me permito adjuntar memorial
en formato PDF.
 
Agradezco la atención prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.
 
Cordialmente,
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander
T. P. No. 74502 del C. S. J.
CORREO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com
Elaboró: Nicole Castro Garces.
carpeta: 1444
 

El presente correo electrónico puede contener información confidencial o legalmente protegida
y está destinado única y exclusivamente para el uso del destinatario(s) previsto, para su
utilización especifica. Se le notifica por el presente que está prohibida su divulgación, revisión,
transmisión, difusión o cualquier otro tipo de uso de la información contenida por personas
extrañas al destinatario original. Si Usted no es el destinatario a quien se desea enviar este
mensaje, tendrá prohibido darlo a conocer a persona alguna, así como a reproducirlo o copiarlo.
Si recibe este mensaje por error, favor de notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de
su sistema. LEXER no se hace responsable de los errores u omisiones de este mensaje y niega
cualquier responsabilidad por daños derivados de la utilización del correo electrónico. Cualquier

mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com
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opinión y otra declaración contenida en este mensaje y cualquier archivo adjunto son de
exclusiva responsabilidad del autor y no representan necesariamente las de la empresa. En caso
de querer presentar Consultas, Quejas o Reclamos puede realizar la solicitud al siguiente correo
electrónico  protecciondedatospersonales@lexerlatam.com o lineaetica@lexerlatam.com.   Para
más información sobre nuestra Política de Tratamiento de datos personales y sus
modificaciones consulte en www.lexerlatam.com

mailto:protecciondedatospersonales@lexerlatam.com
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PAGARE No. 02279600376076CC94362195 POR VALOR DE $ $ 1.019.588.543,80

PAGARE No. 02279600370905 POR VALOR DE $ $ 15.208.828,39

TOTAL LIQUIDACION $ 1.034.797.372,19

RESUMEN LIQUIDACIONES

mailto:joseivan.suarez@gesticobranzas.com


 

 
 

 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

14-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 16 10.501.606,24                      

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 20.498.874,94                      

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 20.629.861,84                      

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 22.660.467,79                      

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 23.498.984,25                      

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 27 21.981.590,78                      

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 24.875.285,07                      

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 29 24.407.589,54                      

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 30 24.485.695,73                      

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 3,12% 29 23.330.820,63                      

280 216.870.776,80            

772.717.767,00            

30.000.000,00              

216.870.776,80            

$1.019.588.543,80

Intereses Moratorios del 14/09/2022  a 

30/06/2023

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

Intereses Corrientes desde 14/05/2022  

hasta 13/09/2022

LIQUIDACION DE CREDITO 

NORALDO CAICEDO ASTUDILLO

772.717.767$              

02279600376076CC94362195

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

14-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 16 161.041,70                            

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 314.349,40                            

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 29 316.358,08                            

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2,93% 2,93% 30 347.497,34                            

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 360.355,95                            

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 27 337.086,79                            

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 381.461,47                            

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 29 374.289,38                            

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 30 375.487,13                            

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 3,12% 29 357.777,17                            

280 3.325.704,39                

11.849.595,00              

33.529,00                     

3.325.704,39                

$15.208.828,39

Intereses Moratorios del 14/09/2022  a 

30/06/2023

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

Intereses Corrientes desde 21/08/2022  

hasta 13/09/2022

LIQUIDACION DE CREDITO 

NORALDO CAICEDO ASTUDILLO

11.849.595$                

02279600370905



RAD. 2022-234- MEMORIAL APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Gabriel Rojas <gabrielrojas@velarojasabogados.com>
Mar 20/06/2023 1:28 PM

Para:Juzgado 11 Civil Circuito - Valle Del Cauca - Cali <j11cccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (85 KB)

MEMORIAL LIQUIDACIÓN NORALDO CAICEDO ASTUDILLO.pdf;

Señor
JUEZ ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI
 
 
E. S. D.
Asunto          : PRESENTACIÓN DE CRÉDITO
Demandante : BANCO BBVA S.A.
Demandado    : NORALDO CAICEDO ASTUDILLO
Proceso         : EJECUTIVO
Radicación     : 2022-00234-00
 
 
Cordial saludo,
 
 
GABRIEL EDUARDO ROJAS VÉLEZ, identificado con la cédula de ciudadanía número 16.839.995 de
Jamundí, abogado portador de la T.P No. 135.486 del C.S. de la J, obrando como apoderado del
FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A., de manera respetuosa, aporto liquidación del crédito, a
efectos de que sea trasladada a la parte demandada, conforme al art. 446 del C.G.P., por valor total
$150.112.330.oo
Cordialmente,

GABRIEL EDUARDO ROJAS VÉLEZ
Abogado
VELA ROJAS & ABOGADOS
gabrielrojas@velarojasabogados.com 
TEL: 882 1229
CEL: 316 244 2990
www.velarojasabogados.com

mailto:laura@velarojasabogados.com
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Carrera 3 No. 7-75 Oficina 502 Edificio Alcalá 
E-mail: gabrielrojas@velarojasabogados.com 

Teléfonos 882 12 29 - 3162442990 
Cali - Colombia 

 

 
Señor  
JUEZ ONCE CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 
 
 
E. S. D.  
Asunto  : PRESENTACIÓN DE CRÉDITO  
Demandante  : BANCO BBVA S.A. 
Demandado  : NORALDO CAICEDO ASTUDILLO 
Proceso : EJECUTIVO  
Radicación  : 2022-00234-00 
 
 
Cordial saludo,  
 
 
GABRIEL EDUARDO ROJAS VÉLEZ, identificado con la cédula de ciudadanía número 
16.839.995 de Jamundí, abogado portador de la T.P No. 135.486 del C.S. de la J, 
obrando como apoderado del FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A., de manera 
respetuosa, aporto liquidación del crédito, a efectos de que sea trasladada a la parte 
demandada, conforme al art. 446 del C.G.P., por valor total $150.112.330.oo 

 
 
 
DATOS INICIALES DEL CRÉDITO  
 
Valor desembolsado  : 137.500.001 Fecha desembolso  : 16.12.2022  
 
 
DATOS LIQUIDACIÓN  
Fecha liquidación  : 20.06.2023  
Fecha último pago  :16.12.2022   Tasa de mora (%) : 18,00  
Saldo capital   :137.500.001  Cuotas en mora  : 001  
 
 
INFORMACIÓN PARA PAGO TOTAL 
 

Saldo capital 137.500.001 

Intereses corrientes 0 

Intereses de mora 12.612.329 

Intereses de mora diferidos 0 

Honorarios 0 

Gastos judiciales 0 

Seguros de vida 0 

Seguros AMIT 0 

Seguros de automóvil 0 



 

Carrera 3 No. 7-75 Oficina 502 Edificio Alcalá 
E-mail: gabrielrojas@velarojasabogados.com 

Teléfonos 882 12 29 - 3162442990 
Cali - Colombia 

 

TOTAL DEUDA 150.112.330 

Del señor Juez, con respeto. 

 

GABRIEL EDUARDO ROJAS 

C.C. No. 16.839.995 de Jamundí 

 

T.P. No. 135.486 del C. S. de la J. 

 

 



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

 
 
 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 06 de octubre de 2023, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 003. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFPA/ 011-2023-00035 
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RV: MEMORIAL - RAD. 11-2023-35 -JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE CALI

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 5/09/2023 11:41

1 archivos adjuntos (3 MB)
MEM ALLEGANDO LIQ CREDITO HASTA 4 SEP 23 - ANEXOS.pdf;

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG ADO S CIVILES DEL CIRCUITO  

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

NINY JHOANNA DUQUE
Asistente Administra�vo
Oficina de Apoyo 
Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencias 
Cali – Valle del Cauca

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

 

De: Jonathan Ochoa Arias <jonathan.ochoa@est.uexternado.edu.co>
Enviado: martes, 5 de sep�embre de 2023 11:29
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: depizano@yahoo.es <depizano@yahoo.es>
Asunto: MEMORIAL - RAD. 11-2023-35 -JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE CALI
 
SEÑOR
JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE CALI
E.                   S.                     D.
 
PROCESO               :           EJECUTIVO DE MAYOR CUANTÍA
EJECUTANTE        :           JUAN FELIPE LÓPEZ SEVILLANO
EJECUTADA           :           LILIANA SALAZAR DELGADO
RADICACIÓN          :           11-2023-35

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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JONATHAN OCHOA ARIAS, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la Cédula de
Ciudadanía No.1.144.173.038 de Cali, con correo electrónico
jonathan.ochoa@est.uexternado.edu.co, Abogado titulado y en ejercicio con Tarjeta Profesional No.
287.569 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado sustituto de la
parte demandante dentro del proceso de la referencia, comedidamente manifiesto al Despacho que
allego memorial para los fines pertinentes.

Por último, manifiesto que copio el presente correo a la ejecutada.

 

Del señor Juez con el debido respeto y acostumbrado.

 

JONATHAN OCHOA ARIAS
C.C. No. 1.144.173.038 de Cali
T.P. No. 287.569 del C.S. de la J.
 
Este correo electrónico ha sido emitido desde un correo institucional de la Universidad Externado de Colombia, por ello tenga en cuenta: Si dentro del

contenido o anexos de esta comunicación se hace la recolección, traslado o uso de datos personales, los mismos deben ser tratados conforme a la

Política de Tratamiento de datos personales de la Universidad. Cualquier uso que no se circunscriba a las finalidades descritas en las políticas, o se realice

sin el consentimiento previo de los titulares de la información está sujeto a las sanciones previstas para dicha infracción en la normatividad colombiana. Si

considera que Usted no es destinatario de esta información, le pedimos notifique de manera inmediata al remitente y proceda a eliminar este mensaje de

datos con sus anexos. La divulgación, distribución, copia o uso no autorizado podrá ser considerado como ilegal.

La responsabilidad por los comentarios u opiniones contenidas en el correo o sus anexos es exclusiva de su remitente y no compromete o representa, necesariamente, a la Universidad

Externado de Colombia.

mailto:jonathan.ochoa@est.uexternado.edu.co
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SEÑOR 

JUEZ 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE CALI 

E.                   S.                     D. 

 

PROCESO  : EJECUTIVO DE MAYOR CUANTÍA 

EJECUTANTE  : JUAN FELIPE LÓPEZ SEVILLANO 

EJECUTADA : LILIANA SALAZAR DELGADO 

RADICACIÓN : 11-2023-35 

 

JONATHAN OCHOA ARIAS, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la 

Cédula de Ciudadanía No.1.144.173.038 de Cali, con correo electrónico 

jonathan.ochoa@est.uexternado.edu.co, Abogado titulado y en ejercicio con Tarjeta 

Profesional No. 287.569 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

apoderado judicial de la parte ejecutante dentro del proceso de la referencia, 

comedidamente manifiesto al Despacho que allego la LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO conforme al Artículo 446 del C.G.P. debidamente detallada y 

discriminada, la cual nos arroja en síntesis los siguientes resultados y valores: 

 

A.- Capital: ($1.200.000.000) representados en los quince (15) pagarés suscritos el 

31 de diciembre de 2.021 por valor cada uno de OCHENTA MILLONES DE PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($80.000.000 M/CTE). 

 

B.- Por los intereses moratorios sobre la anterior suma de dinero que deben 

liquidarse y pagarse a la tasa máxima de mora comercial permitida desde el 2 de 

enero del 2022, dado que los quince (15) pagarés tienen la misma fecha de 

exigibilidad, según Auto No. 187 del 7 de febrero del 2023 que libró el mandamiento 

de pago hasta el 4 de septiembre del 2023 es de ($644.270.462), liquidación esta 

pormenorizada que me permito adjuntar.  

 

TOTAL OBLIGACIÓN :    ($1.844.270.462) 

 

Del señor Juez con el debido respeto y acostumbrado. 

 

 

JONATHAN OCHOA ARIAS 

C.C. No. 1.144.173.038 de Cali  

T.P. No. 287.569 del C.S. de la J. 

 

Santiago de Cali, 5 de septiembre del 2023 

mailto:jonathan.ochoa@est.uexternado.edu.co
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